
 

 

 

 
 
43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY                     
wz. KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH     
Pani Dominika PUNDOR 
 
KSZP: 2712 
Świętoszów dnia 27 września 2024 r. 
 
e-mail platforma zakupowa 
 
 
Dotyczy: postępowania nr 668/26/ZP/2024 pn. : Dostawa materiałów sanitarnych. 
 
 
Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania 
ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi. 
 
Zadanie 1 SOI Świętoszów 
 
Pytanie 1 
 
Poz. 3. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie brodzików stalowych o wymiarach 800x800  
i wysokości w przedziale od 130 do 140 mm ? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że dopuszcza brodzik o wymiarach 800x800 i wysokości w przedziale 130-
140mm. 
 
Pytanie 2 
 
Poz. 14 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie brodzików stalowych o wymiarach 900x900  
i wysokości w przedziale od 130 do 140 mm ? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że dopuszcza brodzik o wymiarach 900x900 i wysokości w przedziale 130-
140mm. 
 
Pytanie 3 
 
Poz. 6. Czy Zamawiający ma na myśli baterię w komplecie z zestawem natryskowym (słuchawką 
wężem i uchwytem punktowym) czy samą baterię bez zestawu natryskowego. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, iż oczekuje samej baterii bez zestawu natryskowego. 
 
Pytanie 4 
 
Poz. 8. Czy Zamawiający ma na myśli kolano żeliwne ocynkowane czy chodzi o kolano mosiężne? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, iż chodzi o kolano mosiężne. 
 
Pytanie 5 
 
Poz. 11, 12, 18.  Czy Zamawiający ma na myśli nyple żeliwne ocynkowane czy chodzi o nyple 
mosiężne? 
 



 

 

Odpowiedź 
Zamawiający informuje, iż chodzi o nyple mosiężne. 
 
Pytanie 6 
 
Poz. 13.  Czy Zamawiający ma na myśli śrubunek mosiężny prosty czy kątowy ? 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, iż chodzi o śrubunek mosiężny prosty. 
 
Pytanie 7 
 
Poz. 23. Czy Zamawiający ma na myśli złączkę zaprasowywaną czy skręcaną jak w poz. 24? 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, iż chodzi o złączkę skręcaną. 
 
Pytanie 8 
 
Poz. 33 - 35 Czy Zamawiający ma na myśli obejmy naprawcze żeliwne ocynkowane typu GEBO 
skręcane z dwóch stron ? 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, iż chodzi o obejmy naprawcze typu GEBO. 
Pytanie 9 
 
Poz. 40. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie uchwytu natryskowego punktowego 
przegubowego o wymiarze 62x64 mm 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że dopuszcza uchwyt natryskowy o wymiarze 62x64mm. 
 
Pytanie 10 
 
Poz. 42. Zawór czasowy umywalkowy producenta Armatura Kraków ma numer katalogowy  
181-000-00 a nie jak podaje Zamawiający 181-00-00. Prosimy o poprawienie opisu  
w formularzu. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający zawiadamia, że nanosi zmiany w opisie w formularzu cenowym. 
Pytanie 11 
 
Poz. 43. Czy Zamawiający ma na myśli baterię w komplecie z zestawem natryskowym (słuchawką 
wężem i uchwytem punktowym) czy samą baterię bez zestawu natryskowego. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, iż oczekuje samej baterii bez zestawu natryskowego. 
 
Pytanie 12 
 
Poz. 45. Czy Zamawiający ma na myśli baterię umywalkową ścienną na pokrętła czy baterię stojącą 
na pokrętła? Jeśli chodzi o baterię ścienną, to prosimy o wykreślenie z opisu baterii zapisu „ 1/O”, 
który wprowadza w błąd sugerując baterię jednootworową - stojącą. Prosimy o poprawienie opisu 
pozycji. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że nanosi zmiany w opisie w formularzu cenowym. 
 
Pytanie 13 
 
Poz. 54, 55. Czy Zamawiający ma na myśli kolana wykonane z mosiądzu? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że oczekuje kolana wykonane z mosiądzu. 
 
Pytanie 14 
Poz. 58 Ze względu na lepsze właściwości fizyko – chemiczne polipropylenu (PP) nad PVC 
większość producentów produkuje obecnie kształtki do kanalizacji wewnętrznej z tworzywa PP.  Czy 



 

 

w związku z tym Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolan do kanalizacji wewnętrznej 
wykonanych z PP? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że nie dopuszcza kolan do kanalizacji wykonanych z PP. 
 
Zadanie 2 - SOI Dobre N/Kwisą  
 
Pytanie 15 
Poz. 13. Czy Zamawiający pod zapisem taśma uszczelniająca TF ma na myśli taśmę teflonową  
o wymiarach 12m x 12mm x 0,075mm? 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że dopuszcza taśmę o takich wymiarach. 
 
Pytanie 16 
 
Poz. 16.  Ze względu na lepsze właściwości fizyko – chemiczne polipropylenu (PP) nad PVC 
większość producentów produkuje obecnie kolana do kanalizacji wewnętrznej z tworzywa PP.   
Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolan do kanalizacji wewnętrznej 
wykonanych z PP tak jak w przypadku poz. 15? Dodam również, że żaden z producentów nie 
posiada kolan PCV/HT fi 110 pop. o kącie załamania 90 stopni. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że dopuszcza kolana wykonane z PP.  
Pytanie 17 
 
Poz. 25. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie złączy harmonijkowych o zakresie regulacji od 
285 do 520 mm lub 310 do 550 mm ?                                                                                                                            
Odpowiedź 
Zamawiający zawiadamia, że dopuszcza zakres regulacji 310 do 550mm. 
 
Zadanie 3 - SOI  Bolesławiec 
 
Pytanie 18 
 
Poz. 12 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie syfonu brodzikowego o wysokości od 52 do 65 
mm? 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza syfon brodzikowy o wysokości 52 do 65mm. 
 
Pytanie 19 
 
Poz. 16. W związku z tym, że uchwyt spełniający parametry podane przez Zamawiającego jest 
dłuższy o 3 cm prosimy o zmianę zakresu długości uchwytu od 60 – 73 cm. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający zawiadamia, że nanosi zmiany w parametrach. 
 
Pytanie 20 
 
Poz. 5.  Czy Zamawiający ma na myśli wylewkę górną typu U  o średnicy ¾” i długości 160 mm czyli 
18/160, czy może chodzi o wylewkę  ½” długości 160 mm czyli 16/160. Prosimy o uściślenie, gdyż 
w opisie pozycji występuje sprzeczność (Zamawiający podaje wymiar wylewki 18/160, który 
wskazuje na wylewkę ¾”  jednocześnie podając wymiar ½”, który sugeruje wylewkę 16/160 ).   
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że oczekuje wylewki 18/160 ¾”. Naniesione zostaną zmiany w opisie 
parametrów. 
Pytanie 21 
 
Poz. 14. Czy Zamawiający ma na myśli uchwyt natrysku stały nieruchomy tak jak podany jako 
przykład IM-E 108 – zdjęcie nr 1 
 
ZDJĘCIE. NR 1 
(IM-E 108) 



 

 

 
 
Czy może tak jak wynika z dalszego opisu ma to być uchwyt punktowy uchylny (ze zmiennym 
ustawieniem słuchawki) umożliwiający ustawienie odpowiedniego dla użytkownika kąta strumienia 
wody ze słuchawki? (zdjęcie nr 2) 
 
ZDJĘCIE NR 2 

 
Odpowiedź 
Zamawiający zawiadamia, że oczekuje uchwytu punktowego uchylnego. 
 
Pytanie 22 
 
Poz.8.  Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie uszczelki pod krzywkę baterii z sitkiem ¾” 
wykonanej z gumy, gdyż żaden ze znanych nam producentów nie posiada w ofercie uszczelek pod 
krzywkę ¾” z filtrem w wykonaniu z silikonu? Jeśli nie, to prosimy o wskazanie przykładowego 
producenta posiadającego takie uszczelki w swojej ofercie. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że dopuszcza uszczelkę pod krzywkę baterii z sitkiem ¾” wykonanej z gumy. 
 
Zadanie 4 - SOI  Głogów 
 
Pytanie 23 
 
Poz. 17. Podane przez Zamawiającego parametry dotyczą rury produkowanej wyłącznie w kolorze 
szarym. (popiel) a nie białym jak podaje Zamawiający. Prosimy o poprawienie opis koloru w kolumnie 
„nazwa i szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” na kolor SZARY. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że nanosi zmiany w opisie. 
 
Pytanie 24 
 
Poz. 19.  Oznacznie zaworu TS 3/8” wskazuje na zawór producenta Inter Sano. Zawór ten posiada 
grupę akustyczną II ( < 30 dB), zaś określenie zawór „Cichobieżny” dotyczy produktów posiadających 
 grupę akustyczną I  (< 20dB). Czy W związku z tym Zamawiający oczekuje wyceny zaworu 
napełniającego TS 3/8” - grupa akustyczna II ( < 30 dB), czy być może innego zaworu napełniającego 
do kompaktów WC z podłączeniem bocznym 3/8” posiadającym grupę akustyczną I  (< 20dB)? 
Prosimy o uściślenie pozycji. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że oczekuje zaworu napełniającego 3/8” z grupą akustyczną II. 
Jednocześnie Zamawiający nanosi zmiany w formularzu cenowym. 
 
Pytanie 25 
 
Poz. 21. Podany przez Zamawiającego opis oraz podane parametry wskazują na kratkę ściekową  
producenta CHUDEJ. Kratki o podanych wymiarach i parametrach produkowane są wyłącznie  
w całości z tworzywa. Czy takie właśnie kratki Zamawiający ma na myśli? Jeśli kratka ma być 
wykonana ze stali nierdzewnej i ma mieć wymiary 30x30cm to prosimy o wykreślenie wskazanego 
w  opisie obciążenia 1500kg oraz przepływu 190 l/min oraz podanie zastosowania (np. kratka pod 
prysznic). Jeśli nie to prosimy o wskazanie przykładowego modelu kratki oraz producenta, 
spełniającego podane w opisie parametry. Dodam, że podany opis nie pozwala na identyfikację 
kratki, która w pełni odpowiadałaby opisowi. 



 

 

Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że chodzi o kratki do spustu z kotłów kuchennych stacjonarnych. 
Jednocześnie zawiadamia, że nanosi zmiany w formularzu cenowym. 
 
Pytanie 26 
 
Poz. 24, 25. Czy Zamawiający ma na myśli złączki miedziane do lutowania czy może chodzi o złączki 
zaprasowywane? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że chodzi o złączki zaprasowywane. 
 
Pytanie 27 
 
Poz. 28. Podany przez Zamawiającego opis dotyczy baterii BCH_028L prod. DEANTE, która to 
bateria została wycofana i jest niedostępna w sprzedaży. Obecnie zamiennikiem jest bateria 
BBH_028L, która ma nieco większy zasięg wylewki – 92 mm zamiast 81 mm oraz wysokość korpusu 
145 mm zamiast 116 mm. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie baterii BBH_028L prod. 
DEANTE ? Jeśli nie to prosimy o wskazanie innej przykładowej baterii, która spełniałaby wymagania 
Zamawiającego. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, iż nanosi zmiany w opisie w formularzu cenowym. 
 
Pytanie 28 
 
Poz. 29. Czy Zamawiający oczekuje wyceny rury np. KAN STEEL wykonanej ze stali węglowej 
ocynkowanej, czy może chodzi o rury np. systemu KAN INOX wykonanych ze stali nierdzewnej. 
Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości ? Ponadto rury zarówno jedne jak i drugie produkowane są  
w odcinkach o długości 6 mb. Czy w związku z tym Zamawiający oczekuje dostawy jednej sztangi 
rury przeciętej na pół (czyli 2x 3mb) ? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że oczekuje rury wykonanej ze stali nierdzewnej oraz wyraża zgodę na 
dostawę rury przeciętej na pół (czyli 2x3mb). 
 
 
 
Zamawiający informuje, że wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostaną zamieszczone na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wykonawca, sporządzając ofertę 
zobowiązany jest do uwzględnienia odpowiedzi na pytania umieszczone przez 
Zamawiającego. 
 
 

 
    Z poważaniem 
 

                                                                                                   /-/  wz. Dominika PUNDOR 
 


